
9/4/2021 Correo: Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADljNWIxN2RiLTA1ZjMtNGNiZS05ZjhiLWRmNDQ1OWMyMjFhMgAQAJDr%2BeL5I0KVr1QhZyfYHVY%3D/sxs/… 1/1

APORTAR LIQUIDACION DEL CREDITO - RADICACIÓN: 28-2016-652 - OSCAR ELIECER
URBANO URRUTIA

SECRETARIA <secretariageneral@mejiayasociadosabogados.com>
Vie 09/04/2021 14:58

Para:  Memoriales 10 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj10ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>; auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com
<auxcargo2@mejiayasociadosabogados.com>; auxjuridico10@mejiayasociadosabogados.com
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<auxjuridico4@mejiayasociadosabogados.com>; Auxjuridico9@mejiayasociadosabogados.com
<Auxjuridico9@mejiayasociadosabogados.com>; notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com
<notificacioncobrojco@mejiayasociadosabogados.com>

1 archivos adjuntos (452 KB)

OSCAR ELIECER URBANO URRUTIA - LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Buenos días.
 
Me permito adjuntar la liquidación del crédito de las obligaciones demandadas para que sea tenida en cuenta
dentro del proceso bajo el Radicado 28-2016-652  Demandante: Bancolombia S.A., Demandado: OSCAR ELIECER
URBANO URRUTIA.
 
Por favor confirmar acuse de recibido.   
 
Cordial saludo,
 
 
PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO
C.C. No. 16.657.241 de Cali
T.P. No. 36.381 del C. S. de la J.
Mejía y Asociados Abogados Especializados S.A.S.
Calle 5 Norte No. 1N-95.
Edificio Zapallar, Centenario
+57-2-888-9161 /62 /63
Cali, Colombia
www.mejiayasociadosabogados.com
 

V.M
 
 
 
 

9714-64388
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Señor 

JUEZ 10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 
E.                       S.                     D. 

 
 
 REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR 
 DEMANDANTE: REINTEGRA S.A.S. COMO CESIONARIO DE BANCOLOMBIA S.A. 
 DEMANDADO:         OSCAR ELIECER URBANO URRUTIA 
 RADICACIÓN: 28-2016-652 
 

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad, 

identificado con la cédula de ciudadanía No. C.C. No. 16.657.241 de Cali, 

abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como 

apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por 

medio del presente escrito me permito aportar la liquidación del crédito actualizada 

a la fecha de marzo 15 del 2021. 

 
 

 Obligación No 3780084990  $   26.146.730,09   
 Obligación pagare S/N         $   1.942.708,35      

 

 
Solicito amablemente dar el trámite correspondiente a la presente en aras de 

continuar con el proceso. 

 
 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

 

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO 
C.C. No. 16.657.241 de Cali 

T.P. No. 36.381 del C.S de la J. 
V.M. 
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Bogotá D. C., Marzo 23 de 2021  
 
 
  

 REI14-GO-2021-1097 
 

 
 

Señores: 
COVINOC  
Atn. Sr. Victor Hurtado 
Abogado Regional 
Cali 
 
 
 

REF.: SOLICITUD LIQUIDACION MANDAMIENTO DE PAGO 
OSCAR ELIECER URBANO URRUTIA CC 1.010.060.799 
PAGARES No. 3780084990 y 11 06 2013 
 
 

 

En atención a su solicitud, me permito adjuntar la liquidación judicial según el artículo 521 del C. de P.C., 
modificado por el artículo 446 del C.G.P. del pagaré en la referencia de este comunicado, para el JUZGADO 
VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI. 
 
Allí se especifica la fecha de corte, el número de días transcurridos para cada período, capital, intereses de mora 
y acumulado de intereses; como se indica en el Mandamiento de Pago del veintiocho (28) de Octubre de 2016 y 
sentencia del seis (06) de Febrero de 2018. 
 

Los intereses de mora se liquidaron con la tasa máxima legal mensual vigente permitida por la ley para cada 
período y establecida en el mandamiento de pago.  
 

 

Cordialmente, 

 

  
SANDRA VALERO SIERRA  

Directora de operaciones 
Elaboro: Sandra Ortiz 



Desde Hasta
Tasa 

Maxima 
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Tasa E.A. 
Aplicada 

mora

Dias 
Mora  Capital  Intereses de 

Mora 

 Acumulado 
Intereses de 

Mora 
5/6/2014 5/31/2014 29.45% 29.45% 26        9,316,192.00 172,880.88         172,880.88             
6/1/2014 6/30/2014 29.45% 29.45% 30        9,316,192.00 199,761.21         372,642.09             
7/1/2014 7/31/2014 29.00% 29.00% 31        9,316,192.00 203,677.20         576,319.29             
8/1/2014 8/31/2014 29.00% 29.00% 31        9,316,192.00 203,677.20         779,996.49             
9/1/2014 9/30/2014 29.00% 29.00% 30        9,316,192.00 197,037.98         977,034.46             

10/1/2014 10/31/2014 28.76% 28.76% 31        9,316,192.00 202,171.66         1,179,206.12         
11/1/2014 11/30/2014 28.76% 28.76% 30        9,316,192.00 195,582.02         1,374,788.14         
12/1/2014 12/31/2014 28.76% 28.76% 31        9,316,192.00 202,171.66         1,576,959.80         
1/1/2015 1/31/2015 28.82% 28.82% 31        9,316,192.00 202,548.28         1,779,508.08         
2/1/2015 2/28/2015 28.82% 28.82% 28        9,316,192.00 182,755.89         1,962,263.97         
3/1/2015 3/31/2015 28.82% 28.82% 31        9,316,192.00 202,548.28         2,164,812.26         
4/1/2015 4/30/2015 29.06% 29.06% 30        9,316,192.00 197,401.58         2,362,213.83         
5/1/2015 5/31/2015 29.06% 29.06% 31        9,316,192.00 204,053.18         2,566,267.01         
6/1/2015 6/30/2015 29.06% 29.06% 30        9,316,192.00 197,401.58         2,763,668.59         
7/1/2015 7/31/2015 28.89% 28.89% 31        9,316,192.00 202,987.48         2,966,656.07         
8/1/2015 8/31/2015 28.89% 28.89% 31        9,316,192.00 202,987.48         3,169,643.55         
9/1/2015 9/30/2015 28.89% 28.89% 30        9,316,192.00 196,370.97         3,366,014.52         

10/1/2015 10/31/2015 29.00% 29.00% 31        9,316,192.00 203,677.20         3,569,691.71         
11/1/2015 11/30/2015 29.00% 29.00% 30        9,316,192.00 197,037.98         3,766,729.69         
12/1/2015 12/31/2015 29.00% 29.00% 31        9,316,192.00 203,677.20         3,970,406.89         
1/1/2016 1/31/2016 29.52% 29.52% 31        9,316,192.00 206,930.42         4,177,337.31         
2/1/2016 2/29/2016 29.52% 29.52% 29        9,316,192.00 193,442.45         4,370,779.75         
3/1/2016 3/31/2016 29.52% 29.52% 31        9,316,192.00 206,930.42         4,577,710.17         
4/1/2016 4/30/2016 30.81% 30.81% 30        9,316,192.00 207,938.94         4,785,649.11         
5/1/2016 5/31/2016 30.81% 30.81% 31        9,316,192.00 214,949.60         5,000,598.71         
6/1/2016 6/30/2016 30.81% 30.81% 30        9,316,192.00 207,938.94         5,208,537.65         
7/1/2016 7/31/2016 32.01% 32.01% 31        9,316,192.00 222,344.60         5,430,882.25         
8/1/2016 8/31/2016 32.01% 32.01% 31        9,316,192.00 222,344.60         5,653,226.84         
9/1/2016 9/30/2016 32.01% 32.01% 30        9,316,192.00 215,090.03         5,868,316.88         

10/1/2016 10/31/2016 32.99% 32.99% 31        9,316,192.00 228,338.36         6,096,655.23         
11/1/2016 11/30/2016 32.99% 32.99% 30        9,316,192.00 220,885.97         6,317,541.21         
12/1/2016 12/31/2016 32.99% 32.99% 31        9,316,192.00 228,338.36         6,545,879.56         
1/1/2017 1/31/2017 33.51% 33.51% 31        9,316,192.00 231,502.32         6,777,381.89         
2/1/2017 2/28/2017 33.51% 33.51% 28        9,316,192.00 208,849.71         6,986,231.59         
3/1/2017 3/31/2017 33.51% 33.51% 31        9,316,192.00 231,502.32         7,217,733.92         
4/1/2017 4/30/2017 33.50% 33.50% 30        9,316,192.00 223,886.74         7,441,620.66         
5/1/2017 5/31/2017 33.50% 33.50% 31        9,316,192.00 231,441.58         7,673,062.24         
6/1/2017 6/30/2017 33.50% 33.50% 30        9,316,192.00 223,886.74         7,896,948.98         

JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 3780084990

PROCESO DE REINTEGRA 14 CONTRA:
OSCAR ELIECER URBANO URRUTIA CC 1.010.060.799

VALOR EN PESOS



7/1/2017 7/31/2017 32.97% 32.97% 31        9,316,192.00 228,216.44         8,125,165.42         
8/1/2017 8/31/2017 32.97% 32.97% 31        9,316,192.00 228,216.44         8,353,381.85         
9/1/2017 9/30/2017 32.22% 32.22% 30        9,316,192.00 216,335.34         8,569,717.19         

10/1/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 31        9,316,192.00 220,624.62         8,790,341.81         
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30        9,316,192.00 211,700.74         9,002,042.54         
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31        9,316,192.00 217,112.87         9,219,155.41         
1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31        9,316,192.00 216,371.77         9,435,527.18         
2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28        9,316,192.00 197,882.95         9,633,410.13         
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31        9,316,192.00 216,248.19         9,849,658.33         
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30        9,316,192.00 207,400.18         10,057,058.51       
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31        9,316,192.00 214,020.86         10,271,079.37       
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30        9,316,192.00 205,601.87         10,476,681.24       
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31        9,316,192.00 210,233.93         10,686,915.17       
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31        9,316,192.00 209,362.50         10,896,277.67       
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30        9,316,192.00 201,390.98         11,097,668.65       

10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31        9,316,192.00 206,493.18         11,304,161.84       
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30        9,316,192.00 198,491.45         11,502,653.29       
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31        9,316,192.00 204,303.75         11,706,957.03       
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31        9,316,192.00 202,046.08         11,909,003.12       
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28        9,316,192.00 186,874.46         12,095,877.58       
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31        9,316,192.00 204,053.18         12,299,930.76       
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30        9,316,192.00 196,916.74         12,496,847.50       
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31        9,316,192.00 203,739.87         12,700,587.37       
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30        9,316,192.00 196,734.86         12,897,322.23       
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31        9,316,192.00 203,175.64         13,100,497.86       
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31        9,316,192.00 203,551.83         13,304,049.70       
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30        9,316,192.00 196,916.74         13,500,966.44       

10/1/2019 10/31/2019 28.65% 28.65% 31        9,316,192.00 201,480.76         13,702,447.20       
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30        9,316,192.00 194,306.01         13,896,753.21       
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31        9,316,192.00 199,719.68         14,096,472.89       
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31        9,316,192.00 198,396.55         14,294,869.44       
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29        9,316,192.00 187,999.24         14,482,868.69       
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31        9,316,192.00 200,097.35         14,682,966.03       
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30        9,316,192.00 191,199.15         14,874,165.18       
5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31        9,316,192.00 192,893.82         15,067,059.01       
6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30        9,316,192.00 185,934.31         15,252,993.32       
7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31        9,316,192.00 192,195.63         15,445,188.95       
8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31        9,316,192.00 193,845.02         15,639,033.97       
9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30        9,316,192.00 188,080.91         15,827,114.88       

10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31        9,316,192.00 191,941.60         16,019,056.48       
11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30        9,316,192.00 183,351.23         16,202,407.71       
12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31        9,316,192.00 185,886.87         16,388,294.58       
1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31        9,316,192.00 184,542.83         16,572,837.41       
2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28        9,316,192.00 168,428.43         16,741,265.84       
3/1/2021 3/15/2021 26.12% 26.12% 15        9,316,192.00 89,272.25           16,830,538.09       

 9,316,192.00  16,830,538.09 TOTAL



PESOS
9,316,192.00                       

16,830,538.09                     
                 26,146,730.09 

Elaboró: Sandra Ortiz

TOTALES

Fecha Saldo 15/03/21

CONCEPTO
Capital
Intereses de Mora
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6/11/2013 6/30/2013 31.25% 31.25% 20      637,928.00 9,576.60             9,576.60                
7/1/2013 7/31/2013 30.51% 30.51% 31      637,928.00 14,591.46          24,168.06              
8/1/2013 8/31/2013 30.51% 30.51% 31      637,928.00 14,591.46          38,759.52              
9/1/2013 9/30/2013 30.51% 30.51% 30      637,928.00 14,115.60          52,875.11              

10/1/2013 10/31/2013 29.78% 29.78% 31      637,928.00 14,280.68          67,155.79              
11/1/2013 11/30/2013 29.78% 29.78% 30      637,928.00 13,815.06          80,970.84              
12/1/2013 12/31/2013 29.78% 29.78% 31      637,928.00 14,280.68          95,251.52              
1/1/2014 1/31/2014 29.48% 29.48% 31      637,928.00 14,152.49          109,404.01           
2/1/2014 2/28/2014 29.48% 29.48% 28      637,928.00 12,769.28          122,173.30           
3/1/2014 3/31/2014 29.48% 29.48% 31      637,928.00 14,152.49          136,325.79           
4/1/2014 4/30/2014 29.45% 29.45% 30      637,928.00 13,678.69          150,004.47           
5/1/2014 5/31/2014 29.45% 29.45% 31      637,928.00 14,139.66          164,144.13           
6/1/2014 6/30/2014 29.45% 29.45% 30      637,928.00 13,678.69          177,822.82           
7/1/2014 7/31/2014 29.00% 29.00% 31      637,928.00 13,946.83          191,769.66           
8/1/2014 8/31/2014 29.00% 29.00% 31      637,928.00 13,946.83          205,716.49           
9/1/2014 9/30/2014 29.00% 29.00% 30      637,928.00 13,492.21          219,208.70           

10/1/2014 10/31/2014 28.76% 28.76% 31      637,928.00 13,843.74          233,052.44           
11/1/2014 11/30/2014 28.76% 28.76% 30      637,928.00 13,392.52          246,444.96           
12/1/2014 12/31/2014 28.76% 28.76% 31      637,928.00 13,843.74          260,288.70           
1/1/2015 1/31/2015 28.82% 28.82% 31      637,928.00 13,869.53          274,158.23           
2/1/2015 2/28/2015 28.82% 28.82% 28      637,928.00 12,514.24          286,672.48           
3/1/2015 3/31/2015 28.82% 28.82% 31      637,928.00 13,869.53          300,542.01           
4/1/2015 4/30/2015 29.06% 29.06% 30      637,928.00 13,517.11          314,059.12           
5/1/2015 5/31/2015 29.06% 29.06% 31      637,928.00 13,972.58          328,031.70           
6/1/2015 6/30/2015 29.06% 29.06% 30      637,928.00 13,517.11          341,548.81           
7/1/2015 7/31/2015 28.89% 28.89% 31      637,928.00 13,899.61          355,448.42           
8/1/2015 8/31/2015 28.89% 28.89% 31      637,928.00 13,899.61          369,348.02           
9/1/2015 9/30/2015 28.89% 28.89% 30      637,928.00 13,446.54          382,794.56           

10/1/2015 10/31/2015 29.00% 29.00% 31      637,928.00 13,946.83          396,741.40           
11/1/2015 11/30/2015 29.00% 29.00% 30      637,928.00 13,492.21          410,233.61           
12/1/2015 12/31/2015 29.00% 29.00% 31      637,928.00 13,946.83          424,180.44           
1/1/2016 1/31/2016 29.52% 29.52% 31      637,928.00 14,169.60          438,350.04           
2/1/2016 2/29/2016 29.52% 29.52% 29      637,928.00 13,246.01          451,596.05           
3/1/2016 3/31/2016 29.52% 29.52% 31      637,928.00 14,169.60          465,765.65           
4/1/2016 4/30/2016 30.81% 30.81% 30      637,928.00 14,238.66          480,004.31           
5/1/2016 5/31/2016 30.81% 30.81% 31      637,928.00 14,718.71          494,723.02           
6/1/2016 6/30/2016 30.81% 30.81% 30      637,928.00 14,238.66          508,961.68           
7/1/2016 7/31/2016 32.01% 32.01% 31      637,928.00 15,225.09          524,186.77           

JUZGADO VEINTIOCHO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE SANTIAGO DE CALI
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE DEL 11 DE JUNIO DE 2013

PROCESO DE REINTEGRA 14 CONTRA:
OSCAR ELIECER URBANO URRUTIA CC 1.010.060.799

VALOR EN PESOS



8/1/2016 8/31/2016 32.01% 32.01% 31      637,928.00 15,225.09          539,411.86           
9/1/2016 9/30/2016 32.01% 32.01% 30      637,928.00 14,728.33          554,140.19           

10/1/2016 10/31/2016 32.99% 32.99% 31      637,928.00 15,635.51          569,775.70           
11/1/2016 11/30/2016 32.99% 32.99% 30      637,928.00 15,125.21          584,900.91           
12/1/2016 12/31/2016 32.99% 32.99% 31      637,928.00 15,635.51          600,536.42           
1/1/2017 1/31/2017 33.51% 33.51% 31      637,928.00 15,852.17          616,388.58           
2/1/2017 2/28/2017 33.51% 33.51% 28      637,928.00 14,301.02          630,689.61           
3/1/2017 3/31/2017 33.51% 33.51% 31      637,928.00 15,852.17          646,541.77           
4/1/2017 4/30/2017 33.50% 33.50% 30      637,928.00 15,330.69          661,872.46           
5/1/2017 5/31/2017 33.50% 33.50% 31      637,928.00 15,848.01          677,720.46           
6/1/2017 6/30/2017 33.50% 33.50% 30      637,928.00 15,330.69          693,051.15           
7/1/2017 7/31/2017 32.97% 32.97% 31      637,928.00 15,627.16          708,678.31           
8/1/2017 8/31/2017 32.97% 32.97% 31      637,928.00 15,627.16          724,305.48           
9/1/2017 9/30/2017 32.22% 32.22% 30      637,928.00 14,813.60          739,119.08           

10/1/2017 10/31/2017 31.73% 31.73% 31      637,928.00 15,107.31          754,226.39           
11/1/2017 11/30/2017 31.44% 31.44% 30      637,928.00 14,496.25          768,722.64           
12/1/2017 12/31/2017 31.16% 31.16% 31      637,928.00 14,866.84          783,589.48           
1/1/2018 1/31/2018 31.04% 31.04% 31      637,928.00 14,816.10          798,405.58           
2/1/2018 2/28/2018 31.52% 31.52% 28      637,928.00 13,550.07          811,955.65           
3/1/2018 3/31/2018 31.02% 31.02% 31      637,928.00 14,807.64          826,763.29           
4/1/2018 4/30/2018 30.72% 30.72% 30      637,928.00 14,201.77          840,965.06           
5/1/2018 5/31/2018 30.66% 30.66% 31      637,928.00 14,655.12          855,620.18           
6/1/2018 6/30/2018 30.42% 30.42% 30      637,928.00 14,078.63          869,698.80           
7/1/2018 7/31/2018 30.05% 30.05% 31      637,928.00 14,395.81          884,094.61           
8/1/2018 8/31/2018 29.91% 29.91% 31      637,928.00 14,336.14          898,430.75           
9/1/2018 9/30/2018 29.72% 29.72% 30      637,928.00 13,790.29          912,221.03           

10/1/2018 10/31/2018 29.45% 29.45% 31      637,928.00 14,139.66          926,360.69           
11/1/2018 11/30/2018 29.24% 29.24% 30      637,928.00 13,591.74          939,952.43           
12/1/2018 12/31/2018 29.10% 29.10% 31      637,928.00 13,989.74          953,942.17           
1/1/2019 1/31/2019 28.74% 28.74% 31      637,928.00 13,835.14          967,777.31           
2/1/2019 2/28/2019 29.55% 29.55% 28      637,928.00 12,796.26          980,573.58           
3/1/2019 3/31/2019 29.06% 29.06% 31      637,928.00 13,972.58          994,546.16           
4/1/2019 4/30/2019 28.98% 28.98% 30      637,928.00 13,483.91          1,008,030.07        
5/1/2019 5/31/2019 29.01% 29.01% 31      637,928.00 13,951.13          1,021,981.19        
6/1/2019 6/30/2019 28.95% 28.95% 30      637,928.00 13,471.46          1,035,452.65        
7/1/2019 7/31/2019 28.92% 28.92% 31      637,928.00 13,912.49          1,049,365.14        
8/1/2019 8/31/2019 28.98% 28.98% 31      637,928.00 13,938.25          1,063,303.39        
9/1/2019 9/30/2019 28.98% 28.98% 30      637,928.00 13,483.91          1,076,787.30        

10/1/2019 10/31/2019 28.65% 28.65% 31      637,928.00 13,796.43          1,090,583.73        
11/1/2019 11/30/2019 28.55% 28.55% 30      637,928.00 13,305.14          1,103,888.87        
12/1/2019 12/31/2019 28.37% 28.37% 31      637,928.00 13,675.84          1,117,564.72        
1/1/2020 1/31/2020 28.16% 28.16% 31      637,928.00 13,585.24          1,131,149.96        
2/1/2020 2/29/2020 28.59% 28.59% 29      637,928.00 12,873.28          1,144,023.24        
3/1/2020 3/31/2020 28.43% 28.43% 31      637,928.00 13,701.70          1,157,724.95        
4/1/2020 4/30/2020 28.04% 28.04% 30      637,928.00 13,092.40          1,170,817.34        
5/1/2020 5/31/2020 27.29% 27.29% 31      637,928.00 13,208.44          1,184,025.78        
6/1/2020 6/30/2020 27.18% 27.18% 30      637,928.00 12,731.89          1,196,757.67        



7/1/2020 7/31/2020 27.18% 27.18% 31      637,928.00 13,160.63          1,209,918.30        
8/1/2020 8/31/2020 27.44% 27.44% 31      637,928.00 13,273.57          1,223,191.88        
9/1/2020 9/30/2020 27.53% 27.53% 30      637,928.00 12,878.88          1,236,070.75        

10/1/2020 10/31/2020 27.14% 27.14% 31      637,928.00 13,143.24          1,249,213.99        
11/1/2020 11/30/2020 26.76% 26.76% 30      637,928.00 12,555.01          1,261,769.00        
12/1/2020 12/31/2020 26.19% 26.19% 31      637,928.00 12,728.64          1,274,497.64        
1/1/2021 1/31/2021 25.98% 25.98% 31      637,928.00 12,636.60          1,287,134.24        
2/1/2021 2/28/2021 26.31% 26.31% 28      637,928.00 11,533.17          1,298,667.41        
3/1/2021 3/15/2021 26.12% 26.12% 15      637,928.00 6,112.93             1,304,780.35        

 637,928.00  1,304,780.35 

PESOS
637,928.00                          

1,304,780.35                       
                  1,942,708.35 TOTALES

Elaboró: Sandra Ortiz

Fecha Saldo 15/03/21

CONCEPTO
Capital
Intereses de Mora

TOTAL


